
Adéla S. (Adinka_2012) ID 309958 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 23:01

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové, slečny, chlapci, prostě všichni, kdo jste nakoukli do mého alba, moc děkuji.

  Neměním, nežádejte mě tedy o to!!!

  V případě dotazu mě neváhejte kontaktovat, ráda vše, v co možná nejkratším čase, upřesním.

  Jedná se o soukromý prodej, zpět zboží tedy neberu.

  Upřednostňuji platbu přes účet, č. ú. 198855417/0300. Balíček zasílám do 5 pracovních dnů od připsání platby na účet. O
všem informuji.

  Zboží, které vystavuji, je opravdu ve velmi dobrém stavu. O případných vadách informuji v popisu a na fotografiích. Před
zabalením ještě detailně zkontroluji a pokud se stane, že chybku přehlédnu, hned o ní informuji a jsem ochotna ihned vracet
peníze.

  Ráda a ochotně zodpovím vaše dotazy., proto prosím o info, zda máte i po zodpovězení dotazů dále zájem. Není výjimkou, že
se mi už zájemci neozvou, i když je po e-mailu kontaktuji. Tudíž budu nabízené věci rezervovat max. 24 h od odeslání
odpovědi, pokud se nedomluvíme jinak.

  Dále na platbu budu čekat max. 5 pracovních dní, pokud se nedomluvíme jinak. Vždy zájemce kontaktuji, zda mají stále
zájem, když mi peníze ještě na účet nedošly. Pokud se neozvou, budu udělovat negativní hodnocení. Nemám kapacity stále
myslet, zda už přišly peníze za ten a ten balíček, abych ho náhodou nezapomněla poslat.
  Děkuji za pochopení.

  Adéla Svobodová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

